
Наставен лист 
Календар

зул Д Деумно Со помош 

ја зна од компјутерскиот систем 

Родител .............................. Наставник .............................. 

Календар со народните имиња на месеците.
Илустрирај ги!




